

Protokół nr 3/2012 z posiedzenia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w dniu 15 marca 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło 11 członków Komisji. Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż alkoholu.
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Hubert Papaj przywitał zebranych i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji. Liczba obecnych jest wystarczająca, aby posiedzenie było ważne.

Ad.2

Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przewodniczący poprosił Zastępcę Przewodniczącego Andrzeja Marchowskiego o przedstawienie złożonych wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Andrzej Marchowski poinformował, że Wydział Obsługi Mieszkańców przedstawił do zaopiniowania przez Komisję 7 wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w palcówkach handlowych i gastronomicznych zlokalizowanych w Jeleniej Górze, tym: 3 wnioski na sprzedaż napojów alkoholowych w lokalach gastronomicznych oraz 4 wnioski na sprzedaż napojów alkoholowych w lokalach handlowych (sklepach spożywczych).

Komisja po zapoznaniu się z wnioskami postanowiła zaakceptować wszystkie wnioski pozytywnie.

Wnioski zostały zaopiniowane pozytywnie – 10 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw.

Zestawienie wniosków w załączeniu.

Ad. 3

- 1) „Dzień Wiosny”, czyli popularny „Dzień wagarowicza” jest pretekstem do ryzykownych zachowań młodzieży. W związku z tym, wzorem lat ubiegłych członkowie Komisji wraz ze Strażnikami Miejskimi przeprowadzą w tym dniu działania prewencyjne polegające na zwizytowaniu miejsc w których odbędą się zorganizowane obchody święta oraz odwiedzeniu lokali gastronomicznych i sprawdzeniu, czy młodzi ludzie, którzy nie ukończyli 18 lat spożywają alkohol. Działania zostaną nagłośnione w mediach lokalnych aby działania prewencyjne odniosły większy skutek. Andrzej Marchowski przedstawił zebranym informacje otrzymane ze szkół o organizowanych w tym dniu zajęciach dla dzieci i młodzieży. Informacja w załączeniu do protokołu.
- 2) Pan Andrzej Marchowski poinformował, że panie: Bogumiła Błaszczuk i Bożena Wachowicz-Makieła odbyły w dniu 9 marca 2012 roku szkolenie dla członków Komisji pn: „Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – w nowej sytuacji prawnej”.

Przewodniczący po sprawdzeniu, czy są jeszcze inne sprawy zakończył posiedzenie i podziękował zebranym za udział.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółował

Andrzej Marchowski